Sistemas de control de accesos
Descripción de productos
Enero 2025
Fiables, versátiles, escalables
El control de accesos es un pilar fundamental en la
seguridad actual. La necesidad creciente de controlar
el acceso a edificios y áreas y entre ellos, los modelos
de trabajo más flexibles y las limitaciones de las

1 - 8
Paneles y detectores de intrusión*
** Depende de la versión
*	 No aplicable en países europeos.
10 | Sistemas de control de accesos Descripción general de productos
 Lite Plus SMA
Licencia base Plus - AMS-BPLU AMS-SMA-PLUS
Licencia base Lite AMS-BLIT - AMS-SMA-LITE
Paquete de licencias Mobile Access Pro   AMS-SMA-BMOBPRO
Paquete de licencias Mobile Access Plus  AMS-BMOBPLU AMS-SMA-BMOBPLU
Paquete de licencias Mobile Access Lite AMS-BMOBLIT  AMS-SMA-BMOBLIT
Licencia de Mobile Access AMS-FMOBLIT AMS-FMOBPLU AMS-SMA-FMOB
Licencia de Visitor Management AMS-FVISLIT AMS-FVISPLU
Licencia para 5 ampliaciones de Operator Client - AMS-X5CLIPLU AMS-SMA-5CLI
Licencia de ampliación para 1 división - AMS-XDIVPLU AMS-SMA-1DIV
Licencia de ampliación 32 puertas AMS-X32DORLIT AMS-X32DORPLU AMS-SMA-32DRS
Licencia de ampliación 128 puertas - AMS-X128DORPLU AMS-SMA-128DRS
Licencia de ampliación 512 puertas - AMS-X512DORPLU AMS-SMA-512DRS
Licencia de ampliación 100 tarjetas ID AMS-X100CRDLIT - AMS-SMA-100CRD
Licencia de ampliación 1000 tarjetas ID AMS-X1KCRDLIT AMS-X1KCRDPLU AMS-SMA-1KCRD
Licencia de ampliación 10.000 tarjetas ID - AMS-X10KCRDPLU AMS-SMA-10KCRD
Licencia de ampliación 50000 tarjetas ID - AMS-X50KCRDPLU AMS-SMA-50KCRD
Licencia de 50 credenciales para móvil AMS-X50MOBLIT AMS-X50MOBPLU AMS-SMA-X50MOB
Licencia de 100 credenciales para móvil AMS-X100MOBLIT AMS-X100MOBPLU AMS-SMA-X100MOB
Licencia de 1000 credenciales para móvil AMS-X1KMOBLIT AMS-X1KMOBPLU AMS-SMA-X1KMOB
Licencia de 5000 credenciales para móvil AMS-X5KMOBLIT AMS-X5KMOBPLU AMS-SMA-X5KMOB
Licencia de ampliación 1 MAC - AMS-XMACPLU AMS-SMA-1MAC
Licencia de ampliación 1 gestión de llaves - AMS-XKEYPLU AMS-SMA-1KEY
Licencia de ampliación para 25 puertas Pegasys - AMS-X25OFFPLU AMS-SMA-25OFF
Licencia 25 puertas sin conexión OSO - AMS-X25OSOPLU AMS-SMA-25OSO
Licencia 5 puertas SmartIntego AMS-X5SIOPLU  AMS-SMA-5SIO
Licencia 25 puertas SmartIntego - - AMS-SMA-25OND
Licencia de ampliación 1 G Series AMS-XPANLIT AMS-XPANPLU AMS-SMA-1PAN
Licencia de ampliación 10 G Series - AMS-X10PANPLU AMS-SMA-10PAN
Licencia Multi User Manager AMS-FMUMLIT AMS-FMUMPLU AMS-SMA-FMUM
Licencia de ampliación 1 MAP5000 AMS-XMAPLIT AMS-XMAPPLU AMS-SMA-XMAP
Licencias AMS
Licencias de software